Stib⁹ ocello. p
 adepto⁹ emſebi
 bñficij curati cuius
 fruct⁹ alter ex cā p
 cipit nō vacat p̄mū
 Emanauit h̄. dec. ad
 declaratōez dec. di
 multa. e. t.

certum est eum cui aucte
 ap. p̄uideri mādat̄ dep̄/
 bēda nulli alij de iure de
 bita pximo in ip̄a ecclia
 vacata p̄bēda quamp̄
 mortē ep̄i vacare contin
 git ne otra dictaz osuetu
 dinē cui p̄fatū mādatū
 nō intelligī derogari fu
 turus ep̄s p̄bēda careat
 et dictus canonicoz nu
 merus amplietur habere
 non posse s̄ expectare q̄
 usq̄ vacet alia oportebit

Seundem **I**dem
Stib⁹ ocello a nob̄
 ut fruct⁹ bñficioz q̄ usq̄
 ad certū t̄ps in tua vaca
 bunt dyo. p̄cipe valeas
 p̄ soluedis debitis quibz
 ē tua ecclia onerata be
 neficiū vacans postmo
 dū cur am h̄ns aīaruz an
 nexā alīcui simile bñficiū

ille q̄ fruct⁹ p̄cipit h̄z illa subire q̄s dic. vt. s. e. li. de of.
 or. p̄nti. ḡ. porro q̄s āt̄ fruct⁹ talis h̄re debeat et q̄t di
 e habeat annus h̄ casu diri. s. e. li. de h̄. p. si. p̄pter. a p
 illum. ḡ. porro. satiā videc̄ ista dec. et eius rō eē supflua
 cum minister debeat exp̄ensas h̄re quare ergo nō vacat
 p̄mū ex quo de secundo recipit saltem videtur. Sed po
 tuit̄ esse ratio quam dixi in glo. quia non est
n Debitis ad idem. s. de h̄. signi. c. p̄n. s. e. li. 8. h̄. p.
 si propter. et idem si propter aliam causam
o Onerata. ad que solueda tenebat̄ ecclia ex q̄ nomie ec
 clie et pro eius utilitate erant tracta. s. de solue. c. i.
p Te vel alium. quia idem iuris. cum eadem sit ratio ē
 facit quod dixi. s. e. t. si ubi.
q Vacare. quia non est adhuc adept⁹ plene. q̄ h̄z bñ
 ficiū habeat fructus non h̄z. et sic non videc̄ plene trās
 latus. xij. q̄. n̄. si quis iam translatus. nam licet res data
 fit. vacua possesso tradita nō est. ff. de vſu. si stipulat⁹
 i. Reñ. a sic ad plenū recepisse nō videc̄. ad h̄. ff. amo. l.
 .iñ. h̄. Reñ. Et idem credo de dec. cū i cūctis. s. q̄ si elapsū
 ē t̄ps de ſe. ep̄is vel iam est oſerat⁹ bñficia p̄ora tene
 bit si fructus ep̄atus ex caſa alteri debet̄ eadem rōne

Et eaute faciet ep̄s q̄ talē indulgentiam bz si bñficiū va
cans oferat alias bñficiato. pone em q̄ h̄tē debeat fruct
et p̄mī āmī p̄mo āno habebit fruct⁹ scđi bñficij. scđo an
no vacabit p̄mū et tūc h̄ebit fruct⁹ p̄mī si adhuc durat i
dulgentia. Sz quero nunqđ iste teneat infra annū p̄mo
ueri et videat q̄ non p̄ istud. c. nec videtur possessionez
adeptus vsqueq; nec integrę. a facit

s. de elec. cū m̄ cū
ctis. s. cū vero. et bz
quidaz tenet asserti
ue. s̄ h̄trariū credo
et dico q̄ bñ currit
t̄ps ex q̄ bz exercici
um cure animarum
liberum et pacificū
ad bz. s. e. li. & elec.
omissa. s. i. propter
illud em̄ or̄ dmar. S
bet ad deē. cū m̄ cū
ctis. s. cum vero ibi
ecclasticorum bo
noz administratiōni
z̄. dico q̄ administra
tionem iste bz licet
fructus nō habeat
faciat p̄o hac par
te. s. de elec. lic̄ cas
non. ibi ut greg. si
bi crediti z̄. Item
quid dices in parro
chiali ecclasia vbi n̄
esset alijs reditus
puta quia dos eius
caumate vel alluvio
ne perijset non tene
retur rector eius p̄
moueri. dicam ig
tur q̄ qui tale bene
ficiū recipit sibi i
putet. x̄. di. cleri/
cus vicē. Sed op̄ones q̄ questio non procedit. ex quo
habebat p̄mū beneficiū q̄d retinet saltē rō e p̄mī p̄moue
ti teneat. Dico q̄ procedit. pone q̄ prima ecclia curata sit
collegiata. vt. s. de elec. statutū. vt. sup illa fuerit dispē
satū vel pone simpliciter non fecit se p̄moueri. priua/
tus est p̄ma. nūqđ et secūda. vnde bñ p̄cedit q̄o specia
le igitur statut̄ in hac deē. ne clericū mendicare cogant̄
q̄ p̄mū beneficium simile non vacet. s̄ ne pereat anime
michilominus p̄moueri tenetur. ut. s. dixi.

Qui de non. Cū mandatur alicui n̄ sacerdotalis vel i
tegra vel certi valoris oferri pb̄da sacerdotalis dimi
dia vel minoris valoris illi etiā volēti oferri nō poterit
bz. Nō sacerdotali. istud videbaſ in eius fauore apposi
tum vt non spelleretur esse sacerdos. et tñ in ei⁹ lesionē
rector queat ita q̄ etiā si volet sacerdotalē h̄tē nō poterit. et
ratio est in fi. c. et vide q̄d dixi. s̄. de re. iur. q̄d ob grām.
c. Dimidie. si vna pb̄da dividetur in duas quelibet p
se dicere integra. s. e. maioribz et. c. vacāte. s̄ hic vna
pb̄da dividetur in duas. uel erāt ibi pb̄de q̄ sic vo
cabat̄ itegre. q̄ meditat̄ reddituū forte ha
bebāt respectu integrū. sc̄iter māde. p̄uideri de pre
d. Integra. q̄d si simpli
b̄da dic si ille pb̄de dimi
die sunt diuise q̄ p̄sa a toro s̄a sepata nō est ps. s̄ totum
tūc de dimidia potit p̄uideri. ut sic alius sit de integra
scribē et alius simpliciter scribere. ad bz. j. e. t. a cui. s̄ hal

nulla esset diuisio s̄ vna prebenda diuidēt̄ in duas secus
crederē cū tūc nō de pb̄nda s̄ de dimidia p̄uidetur.
e. P̄uideri. vide. s̄. nō em̄ z̄. p̄uideri n̄ poterit vt
F. Prebēda. et tūc de p̄esionez. s. e. ti. q̄zuis. i. s̄.

Let ep̄s. Edita fuit ad declaratiōnem deē. de multa

s. e. ti. et ad probati
onem eoz que no
ibidē innoč. et hos
et q̄no. guil. dur. s̄
de elec. licet canon.
i. Ep̄s. vel q̄libet
alius ad quem colla
tio pertinet cū eadē
fitatio. a. oculū in
distictē loquitur is
q̄ ad quem prioris
z̄. cui verbo decla
ratue venit hec de
cre. vt. s. dixi.

k Eandem. s̄. e.
li. de elec. omissa. s.

l Conferre

Ex bz textu q̄ des
cre. illa. s. de elec.
c. vi. e. li. l̄. in or
matiōnibz locū libi
vendicet nō tñ i col
lationibus. vnde vi
des q̄ non facta ali
qua vocatōe p̄t fie
ti collatio. ad idem
facit. s. e. ti. cum in
illis s̄. cum autēz. a
bñdicit text⁹ de iu
re oferre. q̄ istis ē
regularē q̄ rem ad
collationem meam
spectantē vel ius
q̄b mea habeo do
nare vel quocunq;

alio titulo in aliū trāfferre possū. Detentatione alterius
nō ob. ff. de re. iur. q̄ p̄t. C. de h̄tē. vel act. v̄. per totuz
ff. de strahlen. emp. q̄ tabnas. ad bz. s. e. venerabilis. s.
de feud. c. y. De possessione aut̄ fiet quod sequitur.

m Vocato. nō ergo remouebit̄ possesso. a sua possesso
one vel q̄hi fine cause cognitōe. ex q̄ titulo possidet licet
iniusto. xv. q. iii. nolumus. et sic intelligit̄ de oces. pre
ben. cū n̄is. de resti. spol. in literis. de cā pos. c. y. n̄ est
exp̄llum. C. de rei ven. l. fi. hinc est q̄ v̄sufuctuari⁹ v̄su
fructu sumto nō p̄t a quasi possessione expelli. imo otrā
eū agetur negatoria vel ex cautōe de restituēda re pre
stata. ff. h. v̄sufuct. p. l. v̄tifru. i. s̄. ff. v̄sufru. quēad.
ca. l. i. s̄. bz at. agat ergo is cui collata est ecclasia vt si
bi trādat̄ possesso in q̄ p̄cedetur sumarie possesso. vo
cato. C. si p̄ vim vel alio mō. l. v̄l. nemini em̄ l̄ tem etiāz
suā sua autoritate occupare. C. vñ vi. si q̄s in tantā. xv.
q. v̄. placuit. s. e. eū qui. y. h̄tē. ad bz de diuorē. porro.
Et quod hic dicit̄ idē intelligo s̄m prediōs doct. i. oī
eo casu in quo q̄s p̄uat̄ est ip̄o iure. pone i. eminis. s. de
elec. l̄. canō. l̄. v̄tis eff̄ declaratio ut dixi. e. t. omissa.
n. Retinēdi. vt si sufficient̄ secū dispensatum esset. s. e.
non potest. vel ad t̄ps bz occēsum. ut. s. de Re p. si ḡtio
s. v̄l. ex cā nō p̄cipit fructus scđi bñficij. s. e. t. si tibi cō
cessō. vel habet omendatā eam. s. de elec. nemo.

o cui simpliciter hoc non sine ministerio dictuz fuit

Ac em i' iteris otinere nō ob aliquib⁹. r̄c. p q̄ effectus
gē nostre impediri valeat vel differri. h̄ secus. q̄ patz
q̄ pap⁹ vult sibi pbēdā dari. ordinē at recipiet cū eratis
erit ad b̄ apte. et sup hoc vidi declaratoriā sub bullā
Sac̄dotalis. ex p̄uilegio oſuetudie vel statuto ecclie.
b Mondum. igitur non inspicimus tempus date h̄ tem
pus vacatōnis ut si
tūc est i' etate bene
quidez. alias sequē
tem expectet. Sed
stra. s. e. li. 8 R̄p.
si eot p̄e. vbi non in
spicitur t̄ps quo va
cat beneficiū eūz eu
ra. imo solū t̄ps da
te. So. i' curatis be
neficijs et m̄ ipsoz
imperatōne maior
idoneitas requiri
q̄ in sacerdotalibus
prebendis. s. e. cūz
in illis 8 de elec. sta
tutum et ideo fau
rabilior ē hec gra
tia q̄ illa. p̄terea h̄
loquit̄ ḡnaliiter q̄s
gen⁹ eūiliter est m
telligendū. ff. 8 ser
ui. l. si cui. p̄terea ḡ
tia illi⁹ deē. saltē m
altera p̄te ē durača
hic a t̄ posset gratia
m totū extingui po
ne em q̄ omnes pre
bēde ibi eāt sacerdotalis. si ergo ille q̄ impetravit sibi
p̄uideri de bñficiō cū cura vel sine cura tūc non erat eta
tis idonec. p ea parte q̄ de curato exp̄ssit fuit litere vicio
se. si at simplicit impetravit sup p̄mo bñficiō curatū nō de
bebē. s. e. cūm illis. h̄ sec⁹ cum impetro p̄uideri de pre
benda. vt h̄ vides. c̄is h̄ ōgrā etatē. dicenduz videt
Etate. Quā dī. q̄ etas. xxx. anōz. lxxvij. di. c. i. a
iñ. ubi ē exp̄ssuz. h̄ hodie si attigerit. xxv. anum satis ē
in etate legitia p̄ dec. s. de elec. cū i' cūctis. c. lxxvij. di.
c. ul. et h̄ approbat cle. de eta. c. i. q̄. ḡnalē. et nō dico ho
die suāda intersticia tpm de q̄bus h̄es. lxxvij. di. c. i. a
iñ. et p̄ totū. Sz q̄d dices. iā erat saēdo a l̄z n̄ ell̄z in eta
te legitima. nū q̄d debet sibi pbēda. videt q̄ nō. q̄ non
est i' legitima etate q̄d reqr̄it h̄ litera et nō debem⁹ respi
cere q̄d factū ht r̄c. ut. s. de elec. cū cām. cū suis ōcor. be
ne fac. ff. q̄n di. le. ce. l. p̄nl. ff. q̄ salida. co. l. q̄ties. cū su
is ōcor. Conē vībz. ex q̄ em p̄motus est iā quid q̄rimus
etatē ad pmouendū. recepit em̄ vīz. ordinem de tēpo.
et q̄li. ord. vel nō est opos. pm̄ credo. cū m̄dicenda sit
tali executio ordinis sic suscep̄t. ut in pdict. dec. vel non
est opos. et quia nō dz esse melior. oditio eius qui deliq̄t
s. e. eum qui. sacerdotalē uel etiā saēdotalē si tūc pege
Aliaz. nō sas
tit etatem idoneam. ut. s. dī.

Atpaup. no. paup. q̄ nō sine misterio dēm puto. si
em̄ in ḡra spāli. p̄uisum sit alicui et postea aū vaca
tōnez adipiscat̄ aliud bñficiū non exp̄rat ḡra. h̄ em̄ deē.
loq̄ē de forma q̄. p̄uidet necessitat̄ paupū q̄ ē iusticia
q̄ de pbē. cū h̄m. P̄rouisione iḡē facta impetrati cessat̄
cā juris et sic ipi⁹ executio. et facit. j. e. h̄ ep̄s. i. R̄. m̄ fi.
ibi p̄ eū vel p̄ aliu r̄c. ius em̄ bñficiatū nō beneficiat. s. e
q̄ intantū. et h̄ vīz. puto nisi adeptum beneficiū se nō
apateretur cū p̄ma gratia si iam haberet effec̄tū ut i' du

obus curatis. s. e. de multa. cū em̄ i' eo casu periret ius
in re. multo fortis ad rez. 3. d̄. ōces. p̄eb. c. v̄l. et h̄ appro
bat cle. 8 R̄p. ḡra. lis forma etiā i' līs ḡē non extens
f. P̄rouideri. ta/ diē ad hospitalia vel loca fistia. vt in
SCausa mādati. et sic collabit effec̄t⁹. cle. e. t. p̄ leas
et que erat cā q̄ nullū h̄ebat bñficiū et sic causa iusticie
poti⁹ q̄ ḡtie. ut. s.
dīp̄ ōcor. de ap. cū
cessante. cum si. 8;
quid dices pone. ē
illi. p̄uisu 8 vicaria
nūquid p̄ id exp̄ita
bit mādatu so. si vi
caria est temporal
p̄one in terminis. 8
e. li. de elec. cūz ep
eo. h̄. de regular. bñ
ficiū. s. de ap. pue
nit. h̄. tūc non exp̄is
rabit mādatum. q̄
beneficiat⁹ non est
cūz beneficia fint p̄
petua. h̄ si vicaria ē
petua vt. s. e. extit
pāde tūc sec⁹. s. de
R̄p. postulasti

Petare debebit. **I**dē
z paup clic⁹ cui cū
bñficiū nullū h̄eret man
dabat̄ de bñficio iux⁹ sue
pbitatis merita p̄ ep̄m p̄
uideri aliud anq̄ fit pui
sum eidē bñficiū fuit asse
cut⁹ puidē sibi ep̄us cum
cesset cāmādati 8 cetero

Non tenetur. **I**dem
la se. ap. uel legato
ipi⁹ vni et ab ordinario al

Ordinus. **I**dem
Vm singula officia
fint singulis omittēda p̄
sonis et dissolutionis ac
euagationis materia fit
religiosis p̄ceteris auferē
da p̄nti pbibem⁹ edicto

dices h̄ papa otulit vni et legat⁹ alteri. Dic idem qd̄ h̄.
seq̄ē in papa uel legato ex vna pte c. ordiario ex altea. q̄
ead rō. Idē dico si papa vni legat⁹ alti. ordinarius fecio
otulerit. at ep̄o at et ep̄o et suis subditis dubitatō n̄ p̄
cedit. q̄ ad altez. solū p̄tiebat collatio c. illa solavaluit
Appearat. si em̄ possit apparere q̄ fuerit p̄mo factil
le obtinebit. ut si p̄betur per testes de hora uel in iphis
literis dicē de hora. et facit qd̄ dīp̄. s. de R̄p. duobus
ubi idem vobū habes. sergo ē possessionis omodū. C.
Posidētis magnū de tei vē. l. res alienas. insi
de interdit. q̄. retinēde. h̄. de re. iut. in pari. cū suis ōcor.
Ineut uel vter q̄. nec appet q̄s tunc p̄mo. idē iut. s. de
R̄p. duob⁹. h̄. h̄. i. p̄n. m. **P**rerogatiā. sic. s. 8 ma
io. et obe. p tuas. o. **A**lteri cui contulit ordinarius

QVm singula. Religiosus h̄ns p̄oratū uel curatam ec
celesia si recipit sc̄d̄ sine licētia pape. ip̄o iure uacat
pm̄. qd̄ si statim nō dimiserit efficitur ineligibilis c. pri
uaet vīroq̄. Eadem est pena in h̄is q̄ habebant aū hanc
ostitutō em̄. nisi infra mēsem altez. elegerint. et alteruz
dimiserint. Prioratus ecclie uel administratōes vnius mos
nasterij solite p̄ ip̄ius monachos gubernari absq̄ sedis
ap. licētia alteri⁹ monasterij monachis nō omittant nec
omissa dimittantur qui alia fecerint fint p̄uati potesta/
te ordinandi pdicta. ea vice. c. defertur ad dyocesanū in
nō exemplis. ad papā in exēptis Recipientes vel detinē
tes fuit ineligibilis ip̄o iure Emanauit ad declarationez
voz que no. hostis. e. de multa.